АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2018

№ 12
с. Шевченковское

О признании утратившими силу постановлений администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Шевченковского сельского поселения в соответствие действующему законодательству постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Шевченковского сельского поселения:

от 02.02.2015 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»,
от 11.08.2017 № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 02.02.2015 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения (Коновалова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района                                                                          С.А. Василяка